
0

10

20

30

40

50

60

2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020

Schweden
Finnland
USA

Total OECD
Frankreich
Deutschland

Niederlande
Schweiz

Patentanmeldungen beim PCT im IKT-Bereich im
internationalen Vergleich, Entwicklung

In % aller Patentanmeldungen des Landes beim PCT

© BFS 2023Quelle: OECD – Datenbank MSTI, Division STI/EAS, Paris März 2023


